

Włoszczowa, 2018-11-09

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa wyposażenia w ramach budowy Przedszkola Gminnego z Oddziałem Integracyjnym we Włoszczowie”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 5:

Pozycja nr 1 łóżeczko piankowe z wycięciami - Proszę o dokładne sprecyzowanie pojęcia „łożeczko piankowe z wycięciem” oraz zamieszczenie szkicu tego łóżeczka w celu zobrazowania jego wyglądu oraz właściwej wyceny.

Odpowiedź:

Materace w formie łóżeczek, wykonane z pianki, pokryte wytrzymałą tkaniną PCV posiadające obrzeża o wysokości około 25cm (z tolerancją wymiarów) oraz wycięcia umożliwiające swobodną komunikację.

Pytanie 6:

Pozycja nr 4 stół konferencyjny 80 x 80 oraz pozycja nr 5 stół konferencyjny 200 x 120 proszę o podanie koloru stelaży.

Odpowiedź:

Do stołu konferencyjnego 80 x 80 oraz stołu konferencyjnego 200x120 należy przewidzieć stelaże w kolorze aluminium.

Pytanie 7:

Pozycja nr 6 Stół prostokątny z kolorowym obrzeżem i regulowaną wysokością – jakie nogi należy zastosować drewniane czy metalowe, jeśli metalowe jaki kolor stelaży?

Odpowiedź:

Stół prostokątny z kolorowym obrzeżem powinien posiadać nogi drewniane okrągłe z możliwością regulacji do wysokości 40, 46, 52 i 58 cm.

Pytanie 8:

Pozycja 7 stół okrągły. Czy cały blat ma być wykonany z materiału HPL o grubości 25 mm? Powszechnie w kanonie to sklejka o grubości 23 – 24 mm plus warstwa klejonego laminatu HPL. Czy Zamawiającemu na pewno chodzi o montaż nóg za pomocą metalowych pierścieni? Jakich nóg oczekuje Zamawiający: metalowych – jeśli tak to jaki kolor stelaża zastosować? Czy drewniane np. okrągłe?

Odpowiedź:

Blaty stołów wykonane z płyty laminowanej, wykończone kolorowym obrzeżem PCV, nogi drewniane okrągłe z możliwością regulacji do wysokości 40, 46, 52 i 58 cm. Dopuszcza się sklejkę o grubości 23-24mm z warstwą klejonego laminatu HPL odpornego na zarysowania oraz inny rodzaj montażu nóg.

Pytanie 9:

Pozycja nr 8 Stół sześciokątny z regulowaną wysokością proszę o podanie koloru stelaża.

Odpowiedź:

Preferowany kolor biały lub taki sam jak przewidziany przez Wykonawcę do krzeseł metalowych rozm. 1, rozm. 2, rozm. 3, rozm. 4 (pozycje: 13, 14, 15, 16).

Pytanie 10:

Pozycja nr 13 krzesło metalowe do pozycji 21 krzesło B metalowe – roz. 3 z jakiego koloru stelaży oczekuje zamawiający?

Odpowiedź:

Pozycje 13, 14, 15, 16 (krzesła metalowe rozm. 1, rozm. 2, rozm. 3, rozm. 4), preferowany kolor biały lub taki sam jak przewidziany przez Wykonawcę do poz. 8 (stół sześciokątny z regulowaną wysokością). Do pozostałych pozycji należy zastosować kolor zgodnie z obowiązującymi normami (wg PN-EN 1729).

Pytanie 11:

Pozycja nr 36 zestaw mebli – proszę o szczegółowy opis oczekiwanych mebli. Podane wymiary (nie pełne – brakuje wysokości lub głębokości umożliwiające jakąkolwiek wycenę).

Odpowiedź:

Zestaw powinien zawierać szafki wiszące z półkami (dopuszcza się półki z drzwiczkami) - zestaw górny oraz szafki z półkami, szafki z półkami zamykane, szafkę z szufladami, dopuszcza się szafkę na wysuwane pojemniki – zestaw dolny. Zestaw dolny o głębokości 45cm. Zestaw górny o głębokości 35cm.

Pytanie 12:

Dotyczy pozycji 37, 38, 39, 40 i 41 zestawy mebli – proszę o zamieszczenie szkicu oczekiwanych mebli, wprowadzone opisy są bardzo ogólne uniemożliwiające jakąkolwiek wycenę. Np. poz. 37 dlaczego Zamawiający oczekuje czterech szuflad wąskich skoro są 3 szt. regałów? Gdzie te szuflady mają być montowane i w jakim układzie? Podobnie pozycja 38 w jakim układzie mają być montowane szuflady, który wymiar z podanych 116,6 i 124,2 jest wysokością, a który szerokością zestawu meblowego?

Odpowiedź:

Zestawy mebli powinny zawierać wyszczególnione pozycje z dopuszczeniem tolerancji wymiarów. Podane wymiary odpowiadają w kolejności: szerokość x głębokość x wysokość. Rozmieszczenie i układ poszczególnych elementów zestawu dowolny.

Pytanie 13:

Pozycja 58 szafa na dzienniki ile schowków pojedynczych ma zawierać szafa na dzienniki?

Odpowiedź:

8 sztuk pojedynczych schowków oraz półkę z przegrodami na dzienniki.

Pytanie 14:

Pozycja 61 Biblioteczka stojąca – Czym się mają różnić biblioteczki z pozycji 60 i 61? Ilością półek? W pozycji 61 są 3 poziomy a w pozycji 60 ile ma być poziomów?

Odpowiedź:

Biblioteczki różnią się wymiarami. Pozycja 60 (biblioteczka z półkami) może posiadać 4 półki. Biblioteczka stojąca poz. 61 powinna posiadać półki pozwalające na ekspozycje książek (wystawa).

Pytanie 15:

Pozycja 71 biurko 160 x 80 x 76 jaki kolor stelaża oczekuje zamawiający?

Odpowiedź:

Stelaż w kolorze aluminium.

Pytanie 16:

Pozycja 93 lustro 50 x 50cm. Czy lustro będzie montowane (klejone)?. Czy mają to być lustra np. na podłożu sklejk lub płyty przykręcone do ściany wyłożonej płytkami?

Odpowiedź:

Lustra w ramach z możliwością przykręcenia do ściany wyłożonej płytkami.

Pytanie 17:

Pozycja 54. Czy zamawiający oczekuje szafki z wysuwanymi półkami czy szufladami?

Odpowiedź:

Szafa powinna posiadać wysuwane szuflady lub półki z przeznaczeniem na przechowywanie prac plastycznych do max. formatu A3.

Pytanie 18:

W związku z wprowadzonym dniem wolnym od pracy 12.XI.2018r. licznymi pytaniami związanymi z właściwą wyceną oraz dużą różnorodnością wyposażenia meblowego proszę o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 13.11.2018r. na dzień 20.11.2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wydłużył termin składania ofert do dnia 15.11.2018r. publikując zmianę w odpowiedziach na pytania w dniu 08.11.2018r. oraz publikując ogłoszenie o zmianie ogłoszenia i zmianę treści SIWZ.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Włodzimierz Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego